
1 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 38,300 37,200 37,400 112,900

2 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 36,000 33,000 36,200 105,200

3 Zalaegerszeg Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 35,700 34,000 35,000 104,700

4 Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 35,200 34,100 35,200 104,500

5 Páty Páty SE 34,200 32,400 35,100 101,700

5 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 33,600 32,600 34,900 101,100

6 Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 34,300 30,700 32,950 97,950

7 Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 32,300 28,000 28,750 89,050

Budapest, 2020. február 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Czinege Brigitta Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 9,600 9,300 9,350 28,250
2 Kisely Szonja Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 9,500 9,400 9,300 28,200
3 Mészáros Katalin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 9,600 9,200 9,300 28,100
4 Lupkovics Leona Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 9,300 9,300 9,300 27,900
5 Pető Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 9,500 9,100 9,250 27,850
6 Zsebők Borbála Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,900 9,400 27,500
7 Láng Dorka Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 9,600 8,000 9,450 27,050
8 Magyar Dóra Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 9,100 9,000 8,900 27,000
9 Szabó Luca Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,800 8,800 26,900

10 Skorcov Tünde Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,100 8,500 8,900 26,500
11 Lukács Dorka Sárospatak Szent Erzsébet Ált. Isk. 9,400 7,900 9,150 26,450
12 Korcsmár Mira Zalaegerszeg Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,900 8,400 9,100 26,400
13 Kiss Fanni Zalaegerszeg Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,900 8,800 8,600 26,300
14 Magyar Petra Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 9,000 8,400 8,900 26,300
15 Gravencz Veronika Páty Páty SE 8,500 8,500 9,100 26,100
16 Koncz Aletta Zalaegerszeg Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,000 8,400 8,600 26,000
17 Varga Sarolta Zalaegerszeg Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,900 8,200 8,700 25,800
17 Bakti Brigitta Budapest Reménység Katolikus Ált. Isk. 8,200 8,700 8,900 25,800
19 Gáspár Réka Zalaegerszeg Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700 8,400 8,550 25,650
20 Erdei Zsófia Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 9,300 7,700 8,600 25,600
20 Szilágyi Lili Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,700 8,300 8,600 25,600
20 Pányi Emese Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A" 8,500 8,100 9,000 25,600
23 Pandula Mária Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,300 8,400 8,800 25,500
23 Szelid Mikolt Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,000 8,800 25,500
25 Pátkai Boglárka Páty Páty SE 8,600 8,000 8,800 25,400
26 Novák Nóra Páty Páty SE 8,500 8,000 8,600 25,100
27 Magyar Orsolya Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,400 8,200 8,300 24,900
27 Vida Franciska Páty Páty SE 8,600 7,900 8,400 24,900
29 Kovács Boglárka Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,300 8,200 8,300 24,800
30 Bozsó Enikő Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,100 7,800 8,850 24,750
31 Czibulka Sára Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,100 7,900 8,650 24,650
32 Szabó Emese Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,100 8,000 8,500 24,600
33 Rácz Kinga Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,200 7,300 9,000 24,500
33 Tóth Petra Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,200 8,000 8,300 24,500
35 Gábor Villő Páty Páty SE 8,400 7,700 8,000 24,100
36 Bónis Gyöngyvér Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,300 7,600 8,150 24,050
37 Kiss Dorottya Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800 6,000 9,000 23,800
37 Sas Ilona Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,500 7,400 7,900 23,800
39 Botyánszki Liliána Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 7,400 7,500 8,500 23,400
40 Selmeczi Kinga Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,200 7,200 7,450 22,850
41 Elek Virág Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,300 7,000 7,300 22,600
42 Csikor Tekla Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,100 7,000 7,200 22,300
43 Bata Emese Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,700 6,700 6,800 21,200
44 Pomozi-Soós Anna Budapest Budai Tornász Műhely 6,000 7,200 7,500 20,700
45 Halász Kinga Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,700 6,800 4,000 18,500
46 Nagy Tímea Páty Páty SE 8,200 - 8,600 16,800
47 Csizmadia Gréta Zalaegerszeg Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll. - 8,100 8,350 16,450

Budapest, Tornacsarnok
27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport

Budapest, 2020. február 22. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 6 Miskolc

Vezető:

Lupkovics Leona 9,300 9,300 9,300 27,900

Kisely Szonja 9,500 9,400 9,300 28,200

Pető Eszter 9,500 9,100 9,250 27,850

Czinege Brigitta 9,600 9,300 9,350 28,250

Mészáros Katalin 9,600 9,200 9,300 28,100

Láng Dorka 9,600 8,000 9,450 27,050

Össz: 38,300 37,200 37,400 112,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Budapest

Vezető:

Szelid Mikolt 8,700 8,000 8,800 25,500

Kiss Dorottya 8,800 6,000 9,000 23,800

Rácz Kinga 8,200 7,300 9,000 24,500

Szabó Luca 9,300 8,800 8,800 26,900

Zsebők Borbála 9,200 8,900 9,400 27,500

Össz: 36,000 33,000 36,200 105,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Zalaegerszeg

Vezető:

Koncz Aletta 9,000 8,400 8,600 26,000

Gáspár Réka 8,700 8,400 8,550 25,650

Varga Sarolta 8,900 8,200 8,700 25,800

Csizmadia Gréta - 8,100 8,350 16,450

Kiss Fanni 8,900 8,800 8,600 26,300

Korcsmár Mira 8,900 8,400 9,100 26,400

Össz: 35,700 34,000 35,000 104,700

Budapest, 2020. február 22.

0

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium "A"

Borlay-Szabó Dominika

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszety József Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Budapest

Vezető:

Szilágyi Lili 8,700 8,300 8,600 25,600

Pandula Mária 8,300 8,400 8,800 25,500

Magyar Orsolya 8,400 8,200 8,300 24,900

Magyar Petra 9,000 8,400 8,900 26,300

Magyar Dóra 9,100 9,000 8,900 27,000

Össz: 35,200 34,100 35,200 104,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Páty

Vezető:

Gábor Villő 8,400 7,700 8,000 24,100

Vida Franciska 8,600 7,900 8,400 24,900

Nagy Tímea 8,200 - 8,600 16,800

Novák Nóra 8,500 8,000 8,600 25,100

Pátkai Boglárka 8,600 8,000 8,800 25,400

Gravencz Veronika 8,500 8,500 9,100 26,100

Össz: 34,200 32,400 35,100 101,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Budapest

Vezető:

Kovács Boglárka 8,300 8,200 8,300 24,800

Bozsó Enikő 8,100 7,800 8,850 24,750

Czibulka Sára 8,100 7,900 8,650 24,650

Szabó Emese 8,100 8,000 8,500 24,600

Botyánszki Liliána 7,400 7,500 8,500 23,400

Skorcov Tünde 9,100 8,500 8,900 26,500

Össz: 33,600 32,600 34,900 101,100

Budapest, 2020. február 22.

0

Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont

0

Páty SE

Flórián Rita

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Budapest

Vezető:

Tóth Petra 8,200 8,000 8,300 24,500

Sas Ilona 8,500 7,400 7,900 23,800

Bónis Gyöngyvér 8,300 7,600 8,150 24,050

Erdei Zsófia 9,300 7,700 8,600 25,600

Össz: 34,300 30,700 32,950 97,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Budapest

Vezető:

Csikor Tekla 8,100 7,000 7,200 22,300

Halász Kinga 7,700 6,800 4,000 18,500

Selmeczi Kinga 8,200 7,200 7,450 22,850

Bata Emese 7,700 6,700 6,800 21,200

Elek Virág 8,300 7,000 7,300 22,600

Össz: 32,300 28,000 28,750 89,050

Budapest, 2020. február 22.

Bedéné Jászai Mária

Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk.

Gyulainé Poczik Zsuzsanna

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok

Név: Össz.
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III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság


